EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 114/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Locação com Prestação de Serviços no 019/2025 com a empresa JVS PARTICIPAÇÕES
LTDA (Processo SEI nº 202500058002526).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 019/2025
(76377029), por parte da Administração, a pedido da CONTRATADA, para o fim de alterar os dados
bancários da empresa JVS PARTICIPAÇÕES LTDA, conforme Despacho no 100/2025 – GALT (80863034), e
solicitação da referida empresa, por intermédio do Ofício no 85/2025 (80866017).

ALTERAÇÕES:

Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa JVS PARTICIPAÇÕES
LTDA, constante no item 6.2, da Cláusula Sexta – Dos Pagamentos, do Contrato de Locação com
Prestação de Serviços no 019/2025, passando a ser os seguintes:

Banco: Santander

Agência: 3137

Conta Corrente: 13006674-9

CNPJ: 28.028.063/0001-75

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79738334&id_procedimento_atual=76756473&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c833084eaee48826aa604254dda8a4d6cfe95b0757549419118a6128fde29a969d07e67686df3d1ba50655f5dc62736eb3790cfe21af1442aed028bd0dad54e41da7b5a76d84b92742ee7fbe6b6134b63de7b580bfdd8725562eb71882710962
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84671602&id_procedimento_atual=76756473&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a72c2f326c5a63ae0394f6cd6fbfa0d542f8f26103c6955295c8f73223845a5f9d07e67686df3d1ba50655f5dc62736eb3790cfe21af1442aed028bd0dad54e41da7b5a76d84b92742ee7fbe6b6134b63de7b580bfdd8725562eb71882710962
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84674957&id_procedimento_atual=76756473&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=450edb90defb2e538508dd6532ad3ab10f0904a34845ad294a439b70c25d712b9d07e67686df3d1ba50655f5dc62736eb3790cfe21af1442aed028bd0dad54e41da7b5a76d84b92742ee7fbe6b6134b63de7b580bfdd8725562eb71882710962